Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
HDI
Kit de
filtros aceite
10W40 liqui
moly
Dos focos
de faros

$3,565.52 $3,565.52

Subtotal: $3,565.52

IVA (16%) $570.48

Total: $4,136.00

CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
3526

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dbc1c4eb-0b9a-4fe5-b94b-7c26d11a203b|2022-01-
22T16:12:57|O0